
1/ -

IV1EDOBCINSKI URADNi VESTNIK

46

Na podlagi 8. clena Zakona o imenovanju in evidentiranju
naselij, ulic'in stavb (Uradni li~t SRS, Št. 5/80, 42186 in Uradni
list RS, št. 8190), 14. clena Pravilnika o dolocanju imen naselij in

ulic ter o oznacevanju naselij, ulic in stavb (Uradni list SRS, št.
11/80, Uradni list RS, št. 58192 - odlocba US) in 16. clena. Statuta

Mestne obcine Maribor (MUV, št. 27/95) je Mestni svet Mestne

. obcine M.aribor na 43. seji dne 23. marca 1998 sprejel

ODLOK

o spremembi meje med naseljema Limbuš in Hrastje

1. clen

Zaradi zaokrožitve enotnega urbanega obmocja se del nasel­

ja Hrastje, dolocen s prostorskim okolišem številka 0531
prikljuci k naselju Limbuš.

2. clen

Natancni prikaz nove meje je razviden iz kartografskega

prikaza registra prostorskih enot v merilu 1: 5000 in je sestavni
del tega odloka. Hrani se pri Geodetski upravi Republike
Slovenije. Obmocni geodetski upravi Maribor, Izpostavi
Maribor.

3. clen

Geodetska uprava Republike Slovenije, Obmocna geodetska

uprava Maribor. Izpostava Maribor ter Republika Slovenija,
Upravna enota Maribor sta dolžni izvesti vse spremembe na pod­
lagi tega odloka v registru prostorskih enot, evidenci hišnih
številk, fizicni oznacitvi stavb in registru prebivalstva v dveh

mesecih po uveljavitvi tega odloka.

4. clen

Ta odlok zacne veljati osmi dan po objavi v Medobcinskem
uradnem vestniku.

to •• tI. ,

ŠT. 5 - 28. 3. 1998 .

Številka: 06101-18/98-.1'/

Datum: 25. marec 1998

Podpredsednik Mestnega sveta
Mestne obcine Maribor

Jožef Merkuš, s.r.


